
Российская Федерация 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ     

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                    

«ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 6» 

 

П Р И К А З 

 

22.04.2020                                          г. Тверь     № 255 

 

 

О утверждении перечня вещей и продуктов                                                                                                   

при госпитализации в инфекционный госпиталь 

 

 

 

 В целях соблюдения порядка при госпитализации в инфекционный 

госпиталь 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень вещей, необходимых для госпитализации в 

инфекционный госпиталь (Приложение1). 

 

2. Перечень продуктов, разрешенных при госпитализации в 

инфекционный госпиталь (Приложение 2). 

 

 

 

Главный врач         В.С. Удалов 

 


